Retificação n.º 02 – FOZPREV                                                                                     Página 1 de 1

R E T I F I C A Ç Ã O  N . º  0 2

A Presidente da Comissão Especial de Concurso da Autarquia Gestora do Regime Próprio de Previdência do

Município de Foz do Iguaçu – FOZ PREVIDÊNCIA, Estado do Paraná, considerando a prerrogativa de alterar a bem do

interesse público os atos administrativos de sua discricionariedade e mediante as demais condições estipuladas no

Edital de Abertura nº 01.01/2024, TORNA PÚBLICO o que segue.

Art.1º Fica INCLUÍDO no ANEXO II – CONTEÚDO PROGRAMÁTICO do edital de abertura do concurso público em

comento, o conteúdo de CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS, atinente aos cargos de Assistente Previdenciário,

Analista Previdenciário – Nível Superior Geral e Procurador Jurídico, passando a vigorar a seguinte

disposição:

CARGOS CONTEÚDO INCLUÍDO

Assistente Previdenciário

   -  Lei Complementar Municipal n.º 393/2023.  Analista Previdenciário – Nível Superior Geral

Procurador Jurídico

Art.2º  O Edital de abertura será consolidado de forma a contemplar a alteração relacionada nesta retificação.

Art.3º  Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

  Foz do Iguaçu (PR), 28 de novembro de 2024.

 Luciana Correia Lima Rodriguez
                                                     Presidente da Comissão Especial de Concurso